
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

31.10.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(31.10.–06.11.2022.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 31. oktobrī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Otrdien, 1. novembrī: 

Plkst. 16.00 Jērcēnmuižas telpās biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” 
aicina Jērcēnu pagasta aktīvistus uz tikšanos, lai atskatītos uz 
paveikto un plānotu nākotnes darbus. 

Plkst. 19.00  Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas-Igaunijas apvienotās 
basketbola līgas spēle “Valmiera Glass/ViA” pret BC “Tarvas”. Ieeja: 
3–5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. 

Trešdien, 2. novembrī: 

Plkst. 17.30 Naukšēnu pagasta bibliotēkā pasākumu ciklā “Mūsu viesis” tikšanās 
ar TV šovu un pasākumu vadītāju Valteru Krauzi. 

Ceturtdien, 3. novembrī: 

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības administrācijas ēkā Lāčplēša ielā 2, 
Valmierā notiks Valmieras novada pašvaldības domes ārkārtas sēde 
saistībā ar pilnvaru piešķiršanu Valmieras novada domes jaunajiem 
deputātiem. 

Plkst. 17.00–19.00 Valmieras koprades darbnīcā DARE notiks piektais sarunu vakars 
“Meikeru MeetUp #5”, kurā viesosies uzņēmējs Elvis Čukurs, kurš 
izveidojis pārvietojamo attēlu uzņemšanas un drukas staciju “Foto 
stacija”. Pieteikšanās bezmaksas pasākumam obligāta šeit. Plašāk: 
šeit. 

Plkst. 17.30–19.00 Valmierā notiks skriešanas un nūjošanas seriāla “Trahentium Silva” 
noslēdzošais posms. Plašāk šeit. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://noa.lv/lv/veikali/dare/meikeru_meetup_5/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sarunu-vakars-meikeru-meetup5/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skriesanas-un-nujosanas-serials-trahentium-silva-3/


Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāta florbolā 
vīriešu 1. līgas vīriešu spēle, kurā tiksies komandas FBK 
“Valmiera/VSS” un FK “Ogre/PGD.LV”. 

Piektdien, 4. novembrī: 

Plkst. 16.30 Skaņkalnes pagasta bibliotēka aicina uz tikšanos ar grāmatas 
“Kalendārs mani sauc” autoru Andri Kalnozolu, kas notiks Mazsalacas 
Mūzikas skolas zālē. 

Plkst. 18.30 Valmieras Drāmas teātra Apaļā zālē pirmzrādi piedzīvos režisora 
Toma Treiņa izrāde “SIA Ģimenes romāns”. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Dagamba” koncerts. Ieeja: 16–24 
EUR. 

Plkst. 19.00  Trikātas Saieta namā “Depo” viesosies stand-up komiķis Maksims 
Trivaškevičs ar soloprogrammu “Latviešu komiķis”. Ieeja: 3 EUR.  

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 
1. līgas vīriešu spēle, kurā tiksies komandas Kocēnu “Rubene-1” un 
FK “Saulkalne”. 

Sestdien, 5. novembrī: 

Plkst. 11.00 Jāņa Daliņa 118. dzimšanas dienai veltīts piemiņas pārgājiens un 
skrējiens. Abas aktivitātes sāksies vienlaicīgi ar piemiņas brīdi Jāņa 
Daliņa stadionā pie sportista piemiņas akmens. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Rubenes Sporta namā notiks Valmieras novada kauss šautriņu 
mešanā. Lai piedalītos sacensībās, dalībnieki aicināti iepriekš 
reģistrēties, aizpildot reģistrācijas formu. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma Matīšu amatierteātra izrāde 
“Mazās dzīves ainiņas” (režisore Kristīne Daiga). 

Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” Mūrmuižas Tautas universitātes 35. mācību 
gada 4. nodarbība “Šobrīd tautasdziesma mums vajadzīga vairāk, 
nekā jebkad agrāk”. Viesosies aktrise un etno mūziķe Zane 
Jančevska. 

Plkst. 15.00  Svecīšu vakars Mazsalacas pilsētas kapos, atzīmējot Mirušo 
piemiņas dienu. 

Plkst. 16.00 Sēļu Tautas namā Sēļu muižā viesosies Rūjienas Kultūras centra 
amatierteātris “Vitrāža” ar kriminālkomēdiju “Zaļā zona” (režisore 
Dace Ķīkule). Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks senioru deju kopas “Dzīga” 
sadraudzības koncerts “Labvakar, draugi!”. 

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies tautas deju kolektīvu koncerts 
“PA SAULEI”, kurā piedalīsies TDA “Gauja”, VPDK “Gauja”, senioru 
deju kolektīvs “Gauja FIX”, TDA “Teiksma”, VPDK “Teiksma”, DE 
“Teiksma”, VPDK “Līgo”, TDA “Gatve” un VPDK “Gatve – Otrā 
iespēja”. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit. 

https://www.vdt.lv/lv/izrade/sia-gimenes-romans
https://www.valmierasnovads.lv/events/jana-dalina-pieminai-veltits-pargajiens/
https://docs.google.com/forms/d/1Mop9I6F4hkQG36QLZgNmzXoCXhLJ5AuZRBZE4lVSzAs/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1Mop9I6F4hkQG36QLZgNmzXoCXhLJ5AuZRBZE4lVSzAs/viewform?edit_requested=true
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-sautrinu-mesana/
http://www.valmierasnovads.lv/tda-gauja-ieludz-uz-tautas-deju-kolektivu-koncertu-pa-saulei/


Plkst. 21.00 Naukšēnu Kultūras namā notikd Rudens balle – groziņvakars. 
Muzicēs grupa “Tutti Frutti”. Ieeja: 5 EUR. Galdiņu pieteikšana līdz 3. 
Novembrim, zvanot pa tālr. 29438652. 

Svētdien, 6. novembrī: 

Plkst. 10.00 Valmieras pagasta kultūras namā notiks novusa turnīrs. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Rūjienas Tautskolā notiks rotu gatavošanas meistarklase. Aicinām 
pieteikties, sazinoties ar Elīnu (tālr. 22402022) vai Gitu (tālr. 
26397236). Dalības maksa: 35 EUR. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā sieviešu 
virslīgas spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un “NND/RJTC”. Ieeja: 
bez maksas. 

Dažādas aktualitātes: 

 Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus līdz 25. novembrim 
piedalīties aptaujā, kuras mērķis ir noskaidrot iedzīvotāju vajadzības 
pieaugušo izglītības jomā. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina pārus, kuri 2022. gadā atzīmē 
Zelta kāzu jubileju – laulībā aizvadīti 50 gadi – pieteikties Valmieras 
novada Dzimtsarakstu nodaļā līdz 9. novembrim dalībai svinīgajā 
sveikšanas pasākumā. Plašāk šeit. 

 Publicēts biedrības “Valmieras pilsētas pensionārs” novembra 
aktivitāšu plāns. Plašāk šeit. 

 No 1. novembra Valmieras novada pašvaldība sāks pieņemt 
iedzīvotāju iesniegumus, lai mājsaimniecības varētu saņemt valsts 
atbalstu izmaksu daļējai kompensēšanai par apkurei patērēto 
elektroenerģiju. Tāpat turpinās iesniegumu pieņemšana par koksnes 
granulu, brikešu vai malkas iegādi. Savukārt līdz 30. novembrim var 
pieteikties fiksētā atbalsta saņemšanai vienam mājoklim 60 eiro 
apmērā, ja malka apkurei iegādāta līdz šā gada 31. augustam un nav 
iespējams uzrādīt maksājumu apliecinošu dokumentu. Plašāk par 
atbalstu šeit. 

  No 3. oktobra līdz 16. novembrim Valmieras novadā notiek rudens 
lapu vākšanas akcija. Plašāk šeit. 

 Rūjienas vidusskolas sporta zālē no 1. novembra līdz 6. decembrim 
katru otrdienu plkst. 18.30–19.30 norisināsies sporta nodarbības – 1., 
8. un 15. novembrī norisināsies aerobika, savukārt 22., 29. novembrī 
un 6. decembrī – kardio treniņi. Nodarbībām nepieciešams pieteikties 
pie treneres Lienes Nagles pa tālr. 26657099. Plašāk šeit. 

 Pirmdienu vakaros Strenčos un Jērcēnos notiek vingrošanas 
nodarbības, ko vada fizioterapeite Sanda Ķimse. Plašāk šeit. 

 Oktobra pirmdienās plkst. 16.30–17.30, 17.30–18.30 un plkst. 18.30–
19.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiek vingrošanas 
nodarbības, ko vada fizioterapeite Diāna Brēža. Plašāk šeit. 

 Katru otrdienu līdz 13. decembrim plkst. 13.00 Trikātas Kultūras 
centrā notiek bezmaksas vingrošanas nodarbības ar zemu slodzes 
intensitāti, kurās piedalīties aicināti seniori. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/novusa-turnirs-3/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaji-aicinati-piedalities-aptauja-par-pieauguso-izglitibu/
http://www.valmierasnovads.lv/aicinam-zelta-parus-pieteikties-svinigajai-sveiksanai/
http://www.valmierasnovads.lv/biedribas-valmieras-pilsetas-pensionars-aktivitates-novembri/
https://www.valmierasnovads.lv/pieteiksanas-valsts-atbalstam-apkurei-valmieras-novada/
http://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/


 Katru trešdienu no 2. novembra līdz 21. decembrim plkst. 18.00 
Brenguļu Kultūras namā notiks vingrošanas nodarbības pie sertificēta 
fizioterapeita Normunda Bucenieka. Nodarbības būs piemērotas 
iedzīvotājiem ar dažādu fiziskās sagatavotības līmeni. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē 
notiek jogas nodarbības, kas piemērotas ikvienam, neskatoties uz 
vecumu un fiziskās sagatavotības līmeni. Jogas nodarbības notiek arī 
Vilpulkā, “Pagastmājā” trešdienās plkst. 19.15–20.15. Nodarbību 
apmeklētājiem pieejami vingrošanas paklājiņi. Plašāk šeit. 

 2. un 9. novembrī plkst. 18.00–19.30 Rūjienā notiks bezmaksas 
nūjošanas nodarbības kopā ar treneri Ināru Ikaunieci. Tikšanās pie 
Rūjienas vidusskolas sporta halles. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru 
trešdienu plkst. 17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

  Oktobrī un novembrī kapsētās Valmieras novadā notiks svecīšu 
vakari. Plašāk šeit. 

  Aizvadītajā nedēļā (24.–30. oktobrī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 17 
bērni, 10 meitenes un septiņi puiši. No visiem jaundzimušajiem trīs ir 
valmierieši, divi bērni no Valmieras novada Kocēnu pagasta, pa 
vienam bērniņam no Strenčiem, Burtnieku un Kauguru pagasta. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 44 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, 
valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā 
no Iekšlietu ministrijas šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu 
uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. 
Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbiba-2/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
http://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr


  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk 
šeit. 

Izstādes: 

 Novembrī Burtnieku Kultūras centrā Guntara Sviķa gleznu izstāde. 

 Novembrī Trikātas Kultūras namā apskatāma mākslinieces Ilzes 
Ērgles-Vanagas gleznu izstāde “Iegrimt peoniju mākoņos”. 

  No 1. novembra līdz 4. decembrim Valmieras Kultūras centrā 
apskatāma Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas foto izstāde 
“Skaisti dzīvot Latvijā”. 

 No 1. novembra līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta kultūras 
namā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Lauku 
muzikanti”. 

 No 2. līdz 26. novembrim Mazsalacas Kultūras centra vestibilā 
fotoentuziasta, staicelieša Eināra Bērziņa darbu izstāde “Rudens 
noskaņas fotogrāfijās”. 

 Līdz 5. novembrim Sēļu muižā – Izstāžu zālē mākslinieka Artūra 
Auzera personālizstāde “Ainavas”, klētī LMA Keramikas katedras 2. 
kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas darbu izstāde 
“Jauns – senais” un mākslinieces Māras Mozgires tekstīliju 
personālizstāde, stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru 
darbi un kolekcionāra Roberta Paēs radio kolekcijas izstāde. 

 No 7. novembra Mazsalacas muzejā skatāma gleznotājas, skolotājas 
Otomijas Freibergas Andersones (1903-1981) gleznu izstāde. 

 Līdz 12. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē 
ekspresizstāde “Zīmogs – laikmeta liecinieks”. 

  Līdz 18. novembrim Matīšu Tautas namā Edvīna Šakaļa 
metālkalumu izstāde. 

  Līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā 
Artūra Jeskes darbu izstāde “Romantiski dabas skati”. 

 Līdz 25. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Jāņa Ozola foto 
izstāde “Mirklis dabā”. 

 Līdz 25. novembrim Jaunklidža bibliotēkā izstāde “AUTOKROSS. 
Jānis Nikels” pasākumu ciklā “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu 
pagastā”.  

 Līdz 30. novembrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā 
apskatāmi Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 5. un 6. klases 

https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


audzēkņu plenēra laikā tapušie gleznojumi un zīmējumi izstādē 
“Vaidavas apkārtne”. 

 Līdz 30. novembrim Sēļu muižā: Velvju zālē – Ivetas Plauktiņas 
personālizstāde “Pagrieziens” un Mazajā zālē mākslinieces Aijas 
Jansones izstāde “Reiz rudenī”. 

 Līdz 9. decembrim Valmieras integrētajā bibliotēkā apskatāma Igora 
Bernāta gleznu izstāde. 

 Līdz 31. decembrim Mazsalacas bibliotekā Ineses Kalinkas skiču un 
fotogrāfiju izstāde “Viegli”. 

 Līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā apskatāma 
Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Lauku muzikanti”. 

  Līdz gada nogalei Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 apskatāma 
mākslinieces Dainas Dagnijas tekstila kolāžu izstāde “Valdniece”. 

 


